Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Cáceres

RESULTADO FINAL DO EDITAL COMPLEMENTAR NºRESULTADO FINAL DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº
01/2021 - VAGAS REMANESCENTES TÉCNICO01/2021 - VAGAS REMANESCENTES TÉCNICO

AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTEAGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE

O DIRETOR-O DIRETOR-GERAL GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSODO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO   CAMPUSCAMPUS

CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDOCÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO , no uso de suas atribuições legais, conferidas pela  Portaria nº 857-II, de

20/04/2017, publicada no D.O.U. RESOLVE tornar público, o RESULTADO FINAL RESULTADO FINAL do processo sele vo Edital

Complementar nº 01/2021 do IFMT  Campus  Cáceres Prof. Olegário Baldo que oferta vagas remanescentes para o

Curso Técnico em Agropecuária Subsequente..

Nº Nome Resultado Final

01 Carlos de Souza Pinheiro Aprovado

02 Edwardo Gabriel Silva Miranda Pereira Aprovado

03 Isabella Cristiny Moreira Aprovada

04 Laura Bianka Teófilo Coelho Aprovada

05 Lucas Francisco Ribeiro Aprovado

1. Informa-se que o período da matrícula será entre os dias 10/03/2021 até 19/03/2021 conforme
item 6 do Edital Complementar nº 01/2021.

Cáceres, 9 de março de 2021Cáceres, 9 de março de 2021

SALMO CÉSAR DA SILVA
Diretor-Geral

IFMT Campus Cáceres – Prof. Olegário Baldo
Port. nº 857-II, de 20/04/17

	RESULTADO FINAL DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01/2021 - VAGAS REMANESCENTES TÉCNICO AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE
	Documento assinado eletronicamente por: